UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /PC-VP Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Công văn số 3973/SYT-NVYD ngày 23/8/2021 của Sở Y tế về việc cập nhật

cách ly y tế phòng chống dịch Covid-19 theo Công văn số 1907/SYT-NVYD

(đến 10h00 ngày 23/8/2021)

 UBND huyện nhận được Công văn số 3973/SYT-NVYD ngày 23/8/2021

của Sở Y tế về việc cập nhật cách ly y tế phòng chống dịch Covid-19 theo Công

văn số 1907/SYT-NVYD (đến 10h00 ngày 23/8/2021).

  Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuyển nội dung văn bản nêu trên đến các cơ quan, đơn vị thuộc

UBND huyện, thành viên Ban chỉ đạo Covid-19 huyện, UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện và phổ biến rộng rãi cho các tầng lớp Nhân dân biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Các ĐBP đóng chân trên địa bàn huyện;

- Các thành viên BCĐ Covid -19 huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- CVP, các PCVP;

- Trung tâm VHTT, DL & TT (đ/tin);

- Trang thông tin điện tử huyện (đ/tải);

- Lưu: VT,TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-08-23T15:58:27+0700

		2021-08-23T16:29:27+0700

		2021-08-23T16:29:27+0700

		2021-08-23T16:29:27+0700

		2021-08-23T16:29:27+0700